
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 21.11.2025 r. 

 
w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu rekrutacji oraz uczestnictwa w projekcie 
„Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego  

kończenia nauki przy wykorzystaniu danych z systemu ELA” 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2024 poz. 1571 z późn. zm.), w oparciu o Uchwałę Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2022 r.  

(M. P. z 16.12.2022 r., poz. 1237), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadzam do stosowania w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie Regulamin 

rekrutacji oraz uczestnictwa w projekcie „Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego 

kończenia nauki przy wykorzystaniu danych z systemu ELA” (Działanie 01.05 Umiejętności  

w szkolnictwie wyższym, Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027) 

finansowanego ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla kadry dydaktycznej 

oraz administracyjnej PANS w Nysie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21.11.2025 r. 
 

 

 

 
/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 



 

Załącznik do  

Zarządzenia Nr 76/2025 Rektora PANS w Nysie z dnia 21.11.2025 r. 

 

 

REGULAMIN 
rekrutacji oraz uczestnictwa w projekcie  

„Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki  
przy wykorzystaniu danych z systemu ELA” 

 
 

§ 1 
Przepisy ogólne 

1. Regulamin określa zasady uczestnictwa oraz rekrutacji wewnętrznej kadry dydaktycznej  
i administracyjnej Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie w projekcie Wsparcie 
uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki przy wykorzystaniu danych  
z systemu ELA (zwanego dalej Projektem). 

2. Realizatorem/Beneficjentem projektu1 jest Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Nysie 
(zwana dalej Uczelnią). 

3. Projekt realizowany jest w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
(FERS) 2021-2027. 

4. Informacje dotyczące realizacji projektu dostępne są na stronie internetowej Uczelni:  
www.pans.nysa.pl 

5. Biurem projektu jest Biuro Obsługi Projektów PANS w Nysie mieszczące się w budynku C  
przy ul. Obrońców Tobruku 5, p. 103. 

6. Uczelnia stosuje zasady równości kobiet i mężczyzn oraz zasady równości szans  
i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. Szczegółowe 
informacje o stosowaniu ww. zasad oraz „Wytyczne dotyczące zasad równościowych  
w ramach funduszy unijnych na lata 2021-2027” są dostępne m.in. pod adresem: 
https://www.rozwojspoleczny.gov.pl/strony/dowiedz-sie-wiecej-o-
programie/przestrzeganie-zasad-rownosciowych-2/  

7. Uczelnia przestrzega przepisów dotyczących ochrony danych osobowych, w tym udostępnienia 
klauzul informacyjnych. Klauzule informacyjne stanowią Załącznik do Regulaminu. 
 

§ 2 
Opis projektu 

1. Celem projektu jest wsparcie polskich uczelni w podejmowaniu działań ograniczających 
przerywanie studiów przez studentów i studentki (ograniczenie zjawiska drop-outu) poprzez 
przeszkolenie kadry akademickiej z zakresu wykorzystania danych z systemu ELA 
(Ekonomiczne Losy Absolwentów, zwany dalej „ELA”) oraz wsparcie uczelni w przygotowaniu 
warsztatów prowadzonych przez kadrę akademicką (trenerów i trenerki) ze studentami  
i studentkami z wykorzystaniem danych z systemu ELA przy planowaniu kariery zawodowej. 

2. Okres realizacji projektu: od 01.06.2026 r. do 30.11.2027 r. 
Nabór w projekcie skierowany jest do kadry akademickiej Uczelni, w tym nauczycieli 
akademickich, doradców zawodowych, pracowników administracyjnych zajmujących się 
m.in. monitorowaniem kariery zawodowej studentów i/lub studentek oraz absolwentów 
i/lub absolwentek uczelni, którzy będą uczestniczyć w działaniach wspierających studentów 
w kontynuowaniu nauki. 

 
1 W przypadku akceptacji oferty przez MNISW i podpisania umowy. 

http://www.pans.nysa.pl/
https://www.rozwojspoleczny.gov.pl/strony/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/przestrzeganie-zasad-rownosciowych-2/
https://www.rozwojspoleczny.gov.pl/strony/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/przestrzeganie-zasad-rownosciowych-2/


 

3. W ramach realizacji projektu przewiduje się następujące działania: 
1) 3 szkolenia 1-dniowe dla 2 trenerów/trenerek regionalnych prowadzone przez zespół 

ekspertów Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego; 
2) 4 spotkania 1-dniowe dla łącznie 6 trenerów/trenerek regionalnych oraz trenerów/ 

trenerek lokalnych; 
3) konferencję na zakończenie realizacji projektu dla 4 przedstawicieli kadry akademickiej, 

w tym 2 trenerów/trenerek regionalnych oraz 2 trenerów/trenerek lokalnych; 
4) przeprowadzenie przez 2 trenerów/trenerki regionalnych szkoleń dla 20 trenerów/ 

trenerek lokalnych; 
5) przeprowadzanie przez 2 trenerów/trenerki regionalne oraz 2 trenerów/trenerki lokalne 

warsztatów dla studentów/studentek pierwszego roku studiów. 
 

§ 3 
Zasady i kryteria rekrutacji 

1. Rekrutacja uczestników projektu dotyczy osób zatrudnionych w Uczelni, posiadających 
odpowiednie wykształcenie, kwalifikacje i doświadczenie. 

2. Nabór obejmuje: 
1) 2 trenerów regionalnych i/lub trenerek regionalnych wyłonionych wśród nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, 
2) 16 trenerów lokalnych i/lub trenerek lokalnych wyłonionych wśród nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – z zastrzeżeniem ust. 7, 
3) 4 trenerów, trenerki lokalne wyłonionych wśród pracowników administracji 

(niebędących nauczycielami akademickimi, nauczycielkami akademickimi). 
3. Do kryteriów obligatoryjnych formalnych w naborze osób wskazanych w ust. 2 zalicza się: 

1) posiadanie statusu pracownika dydaktycznego i/lub administracyjnego w PANS w Nysie, 
2) złożenie prawidłowo wypełnionych i podpisanych dokumentów rekrutacyjnych w Biurze 

Projektu, stanowiących załączniki do Regulaminu, formularze zgłoszeniowe (wraz z deklaracją 
uczestnictwa i zgodą na przetwarzanie danych osobowych): 
• załącznik nr 1 - formularz dla trenerów regionalnych, 
• załącznik nr 2 - formularz dla trenerów lokalnych (kadra dydaktyczna), 
• załącznik nr 3 - formularz dla trenerów lokalnych (kadra administracyjna). 

4. Do kryteriów merytorycznych rekrutacji w naborze osób wskazanych w ust. 2 pkt 1 i pkt 2 
zalicza się: 
1) Forma zatrudnienia: 

- umowa cywilno-prawna – 10 pkt., 
- umowa o pracę – 20 pkt., 

2) Zatrudnienie na stanowisku: 
- wykładowcy – 10 pkt., 
- adiunkta –  20 pkt., 
- profesora Uczelni/profesora – 30 pkt. 

3) Doświadczenie zawodowe (staż pracy) związane z pracą dydaktyczną i/lub administracyjną 
w uczelniach wyższych: 

- w wymiarze od 2 do 5 lat – 10 pkt., 
- w wymiarze od 6 lat do 10 lat – 20 pkt., 
- w wymiarze powyżej 10 lat –  30 pkt. 

4) Doświadczenie w monitorowaniu kariery zawodowej studentów i/lub studentek oraz 
absolwentów i/lub absolwentek uczelni – dodatkowo 1 pkt za każdy rodzaj aktywności. 



 

5) Doświadczenie w realizacji zadań związanych z ograniczeniem zjawiska drop-out – 
dodatkowo 1 pkt za każdy rodzaj aktywności. 

5. Do kryteriów merytorycznych rekrutacji w naborze osób wskazanych w ust. 2 pkt 3 zalicza się: 
1) Forma zatrudnienia: 

- umowa cywilno-prawna – 10 pkt., 
- umowa o pracę – 20 pkt., 

2) Doświadczenie zawodowe (staż pracy) w uczelniach wyższych: 
- w wymiarze od 2 do 5 lat – 10 pkt., 
- w wymiarze od 6 lat do 10 lat – 20 pkt., 
- w wymiarze powyżej 10 lat –  30 pkt. 

3) Doświadczenie w monitorowaniu kariery zawodowej studentów i/lub studentek oraz 
absolwentów i/lub absolwentek uczelni – dodatkowo 1 pkt za każdy rodzaj aktywności, 

4) Doświadczenie w realizacji zadań związanych z ograniczeniem zjawiska drop-out – 
dodatkowo 1 pkt za każdy rodzaj aktywności, 

5) Doświadczenie w pracy ze studentami – dodatkowo 1 pkt za każdy rodzaj aktywności. 
6. Postępowanie rekrutacyjne obejmuje weryfikację formalną i merytoryczną, którą przeprowadza 

Komisja Rekrutacyjna, powołana przez Rektora Uczelni. 
7. Po przeprowadzeniu oceny formalnej i merytorycznej wniosków, Komisja ustala listy rankingowe 

dla każdego z naborów opisanych w ust. 2 – uszeregowanie w kolejności od największej  
do najmniejszej liczby uzyskanych punktów. 

8. W przypadku uzyskania takiej samej liczby punktów decydować będzie kolejność złożenia 
formularza zgłoszeniowego. 

9. W przypadku, gdy liczba osób będzie większa niż limit miejsc, utworzona zostanie lista 
rezerwowa kandydatów spełniających wymogi do zakwalifikowania się do udziału w projekcie. 
W przypadku rezygnacji, przerwania z przyczyn losowych uczestnictwa w projekcie -  
do projektu zostanie zakwalifikowana kolejna osoba z listy rezerwowej. 

10. Wyniki naboru do projektu są jawne. Listy osób przyjętych do projektu będą dostępne w Biurze 
projektu. Kandydaci zostaną powiadomieni o wynikach rekrutacji drogą mailową w terminie 
do 3 dni od jej zakończenia. 

11. Nabór 16 trenerów lokalnych i/lub trenerek lokalnych wyłonionych wśród nauczycieli 
akademickich dotyczy kierunków najbardziej zagrożonych zjawiskiem drop-out, 
zdiagnozowanych na podstawie Analizy i diagnozy zjawiska drop-out w Państwowej Akademii 
Nauk Stosowanych w Nysie 2024 oraz kierunków najliczniejszych, z następującym podziałem 
na kierunki i liczbę trenerów/trenerek: 

1) Administracja – 2 os. 
2) Architektura – 1 os. 
3) Bezpieczeństwo wewnętrzne – 1 os. 
4) Dietetyka – 1 os. 
5) Filologia angielska – 1 os. 
6) Filologia germańska – 1 os. 
7) Finanse i rachunkowość – 1 os. 
8) Informatyka – 2 os. 
9) Jazz i muzyka estradowa – 1 os. 
10) Kosmetologia – 1 os. 
11) Pielęgniarstwo – 1 os. 
12) Psychofizyczne kształtowanie człowieka – 2 os. 
13) Ratownictwo medyczne – 1 os. 
14) Zarządzanie i inżynieria produkcji – 1 os. 

 



 

§ 4 
Warunki i terminy rekrutacji 

1. Rekrutację trenerów prowadzi się w trybie konkursu wewnętrznego. 
2. Ogłoszenie o naborze publikowane jest na stronie internetowej Uczelni 
3. Procedura rekrutacyjna obejmuje: 

1) złożenie kandydatury na formularzu zgłoszeniowym zgodnie z Załącznikiem do Regulaminu, 
2) ocenę kandydatur przez Komisję ds. wewnętrznej rekrutacji trenerów w projekcie 

Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki przy wykorzystaniu 
danych z systemu ELA, 

3) ogłoszenie wyników na stronie internetowej Uczelni. 
4. W przypadku braku kandydatów spełniających wymagania, ogłasza się nabór uzupełniający. 
5. Terminy rekrutacji: 

1) termin składania kandydatur: od 21.11.2025 r. do 27.11.2025 r. 
2) termin oceny kandydatur przez Komisję ds. wewnętrznej rekrutacji trenerów: 28.11.2025 r. 
3) termin opublikowania wyników rekrutacji: 28.11.2025 r. 

 

§ 5 
Postępowanie rekrutacyjne 

1. Oceny formalnej i merytorycznej złożonych dokumentów dokonuje powołana przez 
Rektora Komisja ds. wewnętrznej rekrutacji trenerów w projekcie Wsparcie uczelni  
w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki przy wykorzystaniu danych z systemu ELA. 

2. Wybór uczestników projektu następuje większością głosów. 
3. Z przebiegu postępowania sporządza się protokół podpisany przez członków Komisji. 

 
§ 6 

Prawa i obowiązki uczestników projektu 

1. Uczestnik/uczestniczka projektu ma prawo do: 
1) bezpłatnego udziału w projekcie; 
2) zgłoszenia uwag i wniosków dotyczących realizacji projektu do Biura projektu; 
3) otrzymania zwrotu poniesionych kosztów dojazdów na szkolenia i spotkania organizowane 

przez MNiSW; 
4) otrzymania wynagrodzenia za przeprowadzenie szkoleń i warsztatów na uczelni – wysokość 

uzależniona od przypisanych w projekcie zadań. 
2. Uczestnik/uczestniczka projektu zobowiązany/a jest do: 

1) wypełnienia i złożenia w Biurze projektu wszystkich dokumentów niezbędnych do realizacji 
działań projektowych, w tym również oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie 
danych osobowych; udostępnienia danych osobowych (zgodnie z zakresem danych 
osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym); 

2) zapoznania się na etapie naboru z Załącznikiem nr 3 do Zaproszenia Ministra właściwego 
do spraw szkolnictwa wyższego i nauki do składania ofert w ramach projektu „Wsparcie 
uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki przy wykorzystaniu danych  
z systemu ELA”; 

3) przekazania informacji dotyczących sytuacji po zakończeniu udziału w projekcie 
dotyczącego np. statusu na rynku pracy (do 4 tygodni od zakończenia udziału); 

4) uczestnictwa w szkoleniach, spotkaniach i konferencjach w miejscu i terminach 
wyznaczonych przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego (dotyczy obligatoryjnie  
2 trenerów/trenerek regionalnych oraz łącznie maksymalnie 6 wybranych trenerów/ 
trenerek lokalnych); 



 

5) przeprowadzenia szkoleń dla 20 trenerów/trenerek lokalnych (dotyczy obligatoryjnie  
2 trenerów/trenerek regionalnych, maksymalny wymiar godzin: 20 h na 1 trenera/trenerkę); 

6) przeprowadzenie warsztatów dla studentów pierwszego roku (dotyczy obligatoryjnie  
2 trenerów/trenerek regionalnych oraz 20 trenerów/trenerek lokalnych, maksymalny 
wymiar godzin: 6 h na trenera/trenerkę); 

7) uczestniczenia w szkoleniach, spotkaniach i konferencjach w wymiarze czasowym, 
przewidzianym dla danego działania; 

8) informowania o wszelkich zmianach w danych uczestnika/czki (zwłaszcza w danych 
dotyczących zmiany nazwiska, miejsca zamieszkania, telefonu kontaktowego, e-maila) 
podanych w dokumentacji rekrutacyjnej, w ciągu 7 dni od ich powstania;  

9) regularnego zapoznawania się z informacjami dotyczącymi projektu zamieszczanymi  
na stronie internetowej oraz przesyłanymi drogą mailową na podany adres mailowy;  

10) przestrzegania zasad niniejszego Regulaminu. 
 

§ 7 
Rezygnacja z uczestnictwa w projekcie 

1. Rezygnacja jest dopuszczalna wyłącznie z przyczyn losowych lub zdrowotnych. 
2. Uczestnik zobowiązany jest do złożenia pisemnego oświadczenia o rezygnacji. 
3. W przypadku rezygnacji uczestnika z udziału w projekcie, jego miejsce może zająć osoba z listy 

rezerwowej (wg kolejności na liście rezerwowej), o ile stopień zaawansowania realizacji 
projektu na to pozwoli. 

 

§ 8 
Przechowywanie i niszczenie dokumentów 

1. Dokumenty uczestników przechowywane są w Biurze projektu, zgodnie z przepisami o ochronie 
danych osobowych. 

2. Dokumentacja osób niezakwalifikowanych przechowywana jest do końca okresu trwałości 
projektu, a następnie niszczona protokolarnie. 

 
§ 9 

Postanowienia końcowe 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyzje podejmuje Rektor. 
2. Uczelnia zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu. 
3. Informacja o naborze, Regulamin oraz załącznik do Regulaminu publikowane są na stronie 

internetowej Uczelni. 
4. Uczelnia informuje kadrę akademicką, której członkowie zostaną zakwalifikowani do udziału  

w projekcie w roli trenerów o konieczności przekazania przez nich informacji dotyczących 
ich sytuacji po zakończeniu udziału w projekcie dotyczącej np. statusu na rynku pracy  
(do 4 tygodni od zakończenia udziału), zgodnie z zakresem danych określonych  
w „Wytycznych dotyczących monitorowania postępu rzeczowego realizacji programów  
na lata 2021-2027” (tzw. wspólne wskaźniki rezultatu bezpośredniego). Dokument dostępny 
pod adresem: 
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/dokumenty/wytyczne-
dotyczace-monitorowania-postepu-rzeczowego-realizacji-programow-na-lata-2021-2027/  

  

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/dokumenty/wytyczne-dotyczace-monitorowania-postepu-rzeczowego-realizacji-programow-na-lata-2021-2027/
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/dokumenty/wytyczne-dotyczace-monitorowania-postepu-rzeczowego-realizacji-programow-na-lata-2021-2027/


 

      Załącznik nr 1 
 
 

Formularz zgłoszeniowy na stanowisko trenera regionalnego w projekcie 
 

„Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki  

przy wykorzystaniu danych z systemu ELA” 

 

 
 
 

Imię (imiona) 
 

Nazwisko 
 

PESEL 
 

Płeć □ Kobieta □ Mężczyzna 

Osoba należąca do 
mniejszości narodowej lub 
etnicznej, migrant, osoba 
obcego pochodzenia 

□ Tak 

□ Nie 

□ Odmawiam podania danych 
Osoba niepełnosprawna □ Tak       □ Nie        □ Odmawiam podania danych 

Adres zamieszkania / 
adres kontaktowy 

Województwo:  

Powiat:  

Gmina:  

Miejscowość:  

Kod pocztowy:  

Ulica:  

Numer budynku:  

Numer lokalu:  

Telefon kontaktowy    

Adres e-mail  

Stanowisko  

Wiodący kierunek, na 
jakim realizowane są 
zajęcia 

 

DATA 
WPŁYWU 

Tytuł projektu: „Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki  

przy wykorzystaniu danych z systemu ELA”  

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Nr działania:  Działanie 01.05. Umiejętności w szkolnictwie wyższym, Program Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 



 

 

Wnioskuję o zakwalifikowanie mnie do udziału w projekcie „Wsparcie uczelni w ograniczaniu 

przedwczesnego kończenia nauki przy wykorzystaniu danych z systemu ELA” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS) 2021-2027 współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej realizowanego przez Państwową Akademię Nauk Stosowanych 

w Nysie, jako trener/trenerka regionalny/a. 

 
1) W tabeli poniżej zamieszczam informacje wymagane w procedurze rekrutacji. 

Lp. Opis kryterium 

Odpowiedź Liczba 
przyzna- 

nych 
punktów 
rekruta- 
cyjnych* 

opisowa okres 

1.  Forma zatrudnienia    

2.  
Zatrudnienie na 
stanowisku 

   

3.  

Doświadczenie zawodowe 
(staż pracy) związane z 
pracą dydaktyczną i/lub 
administracyjną w 
uczelniach wyższych 

   

4.  

Doświadczenie w 
monitorowaniu kariery 
zawodowej studentów 
i/lub studentek oraz 
absolwentów i/lub 
absolwentek uczelni 

   

5.  

Doświadczenie w realizacji 
zadań związanych z 
ograniczeniem zjawiska 
drop-out 

   

Łączna liczba punktów  

* Wypełnia Komisja 

 

 



 

 

 
1. Przyjmuję do wiadomości, że złożenie Wniosku o udział w projekcie nie jest 

jednoznaczne z przyjęciem mnie do udziału w projekcie. 
2. Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem rekrutacji oraz uczestnictwa 

w projekcie Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki 
przy wykorzystaniu danych z systemu ELA realizowanym w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS) 2021-2027 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji projektu, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r.  
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz  
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

 

 

 

 

…..……………………………………… ………………………..…………………… 

Miejscowość i data Czytelny podpis uczestnika/uczestniczki 

projektu 

 
  



 

 

      Załącznik nr 2 
 
 

Formularz zgłoszeniowy na stanowisko trenera lokalnego w projekcie 
„Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki  

przy wykorzystaniu danych z systemu ELA” 

(dla kadry dydaktycznej) 

 

 
 
 

Imię (imiona) 
 

Nazwisko 
 

PESEL 
 

Płeć □ Kobieta □ Mężczyzna 

Osoba należąca do 
mniejszości narodowej lub 
etnicznej, migrant, osoba 
obcego pochodzenia 

□ Tak 

□ Nie 

□ Odmawiam podania danych 
Osoba niepełnosprawna □ Tak       □ Nie        □ Odmawiam podania danych 

Adres zamieszkania / 
adres kontaktowy 

Województwo:  

Powiat:  

Gmina:  

Miejscowość:  

Kod pocztowy:  

Ulica:  

Numer budynku:  

Numer lokalu:  

Telefon kontaktowy    

Adres e-mail  

Stanowisko  

Wiodący kierunek, na 
jakim realizowane są 
zajęcia 

 

DATA 

WPŁYWU 

Tytuł projektu: „Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki  

przy wykorzystaniu danych z systemu ELA”  

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Nr działania:  Działanie 01.05. Umiejętności w szkolnictwie wyższym, Program Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 



 

 

Wnioskuję o zakwalifikowanie mnie do udziału w projekcie „Wsparcie uczelni w ograniczaniu 

przedwczesnego kończenia nauki przy wykorzystaniu danych z systemu ELA” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS) 2021-2027 współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej realizowanego przez Państwową Akademię Nauk Stosowanych 

w Nysie, jako trener/trenerka lokalny/a. 

 
2) W tabeli poniżej zamieszczam informacje wymagane w procedurze rekrutacji. 

Lp. Opis kryterium 

Odpowiedź Liczba 
przyzna- 

nych 
punktów 
rekruta- 
cyjnych* 

opisowa okres 

6.  Forma zatrudnienia    

7.  
Zatrudnienie na 
stanowisku 

   

8.  

Doświadczenie zawodowe 
(staż pracy) związane z 
pracą dydaktyczną i/lub 
administracyjną w 
uczelniach wyższych 

   

9.  

Doświadczenie w 
monitorowaniu kariery 
zawodowej studentów 
i/lub studentek oraz 
absolwentów i/lub 
absolwentek uczelni 

   

10.  

Doświadczenie w realizacji 
zadań związanych z 
ograniczeniem zjawiska 
drop-out 

   

Łączna liczba punktów  

* Wypełnia Komisja 

 
 



 

 

 
1. Przyjmuję do wiadomości, że złożenie Wniosku o udział w projekcie nie jest 

jednoznaczne z przyjęciem mnie do udziału w projekcie. 
2. Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem rekrutacji oraz uczestnictwa 

w projekcie Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki 
przy wykorzystaniu danych z systemu ELA realizowanym w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS) 2021-2027 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji projektu, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r.  
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz  
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

 
 
 

 
          …..……………………………………… ………………………..…………………… 

Miejscowość i data Czytelny podpis uczestnika/uczestniczki 

projektu 
 

  



 

 

      Załącznik nr 3 
 
 

Formularz zgłoszeniowy na stanowisko trenera lokalnego w projekcie 
„Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki  

przy wykorzystaniu danych z systemu ELA” 

(dla kadry administracyjnej) 

 

 
 
 

Imię (imiona) 
 

Nazwisko 
 

PESEL 
 

Płeć □ Kobieta □ Mężczyzna 

Osoba należąca do 
mniejszości narodowej lub 
etnicznej, migrant, osoba 
obcego pochodzenia 

□ Tak 

□ Nie 

□ Odmawiam podania danych 
Osoba niepełnosprawna □ Tak       □ Nie        □ Odmawiam podania danych 

Adres zamieszkania / 
adres kontaktowy 

Województwo:  

Powiat:  

Gmina:  

Miejscowość:  

Kod pocztowy:  

Ulica:  

Numer budynku:  

Numer lokalu:  

Telefon kontaktowy    

Adres e-mail  

Stanowisko  

Jednostka organizacyjna  

DATA 

WPŁYWU 

Tytuł projektu: „Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki  

przy wykorzystaniu danych z systemu ELA”  

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Nr działania:  Działanie 01.05. Umiejętności w szkolnictwie wyższym, Program Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 



 

 

Wnioskuję o zakwalifikowanie mnie do udziału w projekcie „Wsparcie uczelni w ograniczaniu 

przedwczesnego kończenia nauki przy wykorzystaniu danych z systemu ELA” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS) 2021-2027 współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej realizowanego przez Państwową Akademię Nauk Stosowanych 

w Nysie, jako trener/trenerka lokalny/a. 

 
3) W tabeli poniżej zamieszczam informacje wymagane w procedurze rekrutacji. 

Lp. Opis kryterium 

Odpowiedź Liczba 
przyzna- 

nych 
punktów 
rekruta- 
cyjnych* 

opisowa okres 

11.  Forma zatrudnienia    

12.  

Doświadczenie zawodowe 
(staż pracy) w uczelniach 
wyższych 

   

13.  

Doświadczenie w 
monitorowaniu kariery 
zawodowej studentów 
i/lub studentek oraz 
absolwentów i/lub 
absolwentek uczelni 

   

14.  

Doświadczenie w realizacji 
zadań związanych z 
ograniczeniem zjawiska 
drop-out  

   

15.  
Doświadczenie w pracy ze 
studentami 

   

Łączna liczba punktów  

* Wypełnia Komisja 

 
 



14 

 

 

 

 
1. Przyjmuję do wiadomości, że złożenie Wniosku o udział w projekcie nie jest 

jednoznaczne z przyjęciem  mnie do udziału w projekcie. 
2. Oświadczam, że zapoznałem/am się z regulaminem rekrutacji oraz uczestnictwa w projekcie 

Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki przy wykorzystaniu 
danych z systemu ELA realizowanym w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Rozwoju Społecznego (FERS) 2021-2027 współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych  
do realizacji Projektu, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

 
 
 

 
          …..……………………………………… ………………………..…………………… 

Miejscowość i data Czytelny podpis uczestnika/uczestniczki 

projektu 
 

 


		2025-11-21T15:01:02+0100




